
     
 
 

       Zarządzenie Nr 147/09 

        Burmistrza Miasta Szczecinek 

           z dnia  9 grudnia  2009r. 

 

 

w sprawie zmiany  zasad i trybu wykorzystania środków finansowych przez Radę 

Osiedla. 

 

            Na podstawie § 19 ust. 5 uchwały Nr XLII/398/06 Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 28 sierpnia 2006r w sprawie utworzenia osiedla Pilska – Raciborki oraz 

nadania mu statutu (Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr101 poz.1891), 

zarządzam co następuje: 

 

§1. W   zarządzeniu Nr 143/07  Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 17 lipca 2007r  

w sprawie  ustalenia zasad i trybu wykorzystania środków finansowych przez Radę 

Osiedla  wprowadzam następujące zmiany: 

1/ w § 1 : 

 a/  w ust.3 dodaje się po wyrazie „społecznych” wyrazy „ w tym zakup materiałów,” 

 b/ dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

   „ 4.Zakup urządzeń do zagospodarowania placów ogólnodostępnych.„ 

2/ §4. otrzymuje brzmienie: 

    „§ 4.Obsługę finansową Rady Osiedla sprawuje Wydział Finansowy  Urzędu 

Miasta.”.                          

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 

 

 

        BURMISTRZ MIASTA 

        Jerzy Hardie - Douglas 


